CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016
EDITAL N.º 06/2016

RETIFICA O EDITAL N.° 05/2016 DO CONCURSO
PÚBLICO Nº 01/2016 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

VERNO ALDAIR MÜLLER, Prefeito Municipal de Tio Hugo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a Retificação do Edital nº 05/2016 do CONCURSO PÚBLICO  nº
01/2016.

I – Fica acrescentado ao item II do referido Edital, o que segue:
‘’O horário de funcionamento da Prefeitura Municipal para recebimento do protocolo será das 07h30min

às 13h30min no dia 1° de setembro de 2016’’

II – Os demais itens do edital supracitado permanecem inalterados. Revogadas as disposições em

contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Tio Hugo, 31 de agosto de 2016.

VERNO ALDAIR MÜLLER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se,

VALDUZE BACK VOLLMER
Chefe de Gabinete do Prefeito